Ndecasyllabū sapphicū qđ Sappho poeta inuenit
 exēplū hui⁹ tale ē: Iā satis terris niuis atq; dirę: su
 perior ps ex trochaico ē. Nā sic hęc uerba Iā satis ter
 ris suppleas facies itegę trochaicū sic: Iā satis terris ui
 rente secta pin⁹ i agro. Inferior at uerba hęc: Niuis atq;
 dirę: de p̄cipio iābici sūr: deniq; additis q̄ desūr iābici
 poterit ipleri sic: Niuis atq; dirę secta pinus i agro. Hęc

metra q̄ ex cōmatib⁹ p̄stār unde pres hñt inde & pedes
sumūt.

Oriābicus est q̄ p̄stār coriābo pede q̄ ex longa &
duab⁹ breuib⁹ & lōga: huius exēp lū ē: Ergo ades
huc ambrosia de ueneris plaude est i Hor. Tale Te deos
oro sybari cur properes amando perdere. Recipit hic in
īno uel palimbachiū pedē q̄ ex breui & longa & breui
Rchilocū de p̄xio supior p̄cisuz hui⁹ exēplū ē. Ly
dia dic p̄ oēs: hoc ē tale q̄le si facias cur p̄pes amā
do: qđ magis apparebit ut sic: Sētū si sic iūgās Te deos
oro sybarim lydia p̄ oēs: sic enī integer est Choriamb⁹.

Ndecasillabū phaleuticū a phaleutico iuuentū est
tale: Vidi credere p̄ lacus lucrinos. h⁹ ps p̄prior de
hexametro est quā supplebimus sic: Credite uidi p̄ liq/
dos nereidas fluctus. Posterior aut̄ pes a principio iam
bici est quā si suppleam⁹ itegꝛ iambicū faciemus sic: La
cus lucrinos inter lata naniū. Anacreōtius i Horatio ta
lis est: Sic te diua potēs cypri. p̄ciosus hic est: de p̄xio
supiore endecasyllabo: & tale est q̄le illud: uidi credite
p̄ lacus. Rursus endecasillab⁹ ex ista supiore fieri pōr:
Sic te diua potens cypri lucrinos. Ergo apparet trisylla
bū endecasillabū esse tractum & anacreōtī⁹ fieret. Archi
lochiū aliud in Horatio tale est: Soluī acris hyem̄s gra
ta uice ueris: & fauoni: hoc ē ut fieret idita est hexame
tro syllaba: an duas deniq; si eā detrahā facies hexame
trū: sic Soluī acris hyem̄s grāta uice ueris: & fauōi. Al
caicū ab alceo inuentore: i Horatio tale est: Vides ut al
ta stat niue cādīdū hoc est ex duob⁹ cōmatib⁹. Nā supi⁹
illud uides ut alta tale est q̄le illud i iābico: Ibis libur
nis. Inferi⁹ illud ē. Niue cādīdū: tale est q̄le illud i ascle
piadeo: edite regib⁹. Alcaicū aliud i Horatio tale est p̄
nes lambi siue flama hic si addas uerbū torrida erga ap
pareret hoc alcaicū ab iābo esse p̄cisuz. Alcaicū aliud
in Horatio tale est: Vsq; in eis pluuiosq; uentos: ut hic

n iiii

fieret exa metri ultra mediū excepte sūt: q̄s si uelis red-
 dere supplebis. exa metri: sic usq; meis plurimosq; rapia-
 tis uite uetos. Archilochiū aliud est in horatio tale est:
 Nullam uare sacra uite uerius seueris arborem. hic tolle
 duo uerba scilicet disyllaba iuxa principiū facies ascle-
 piadeū: Sic nullam peiūs uite seueris arbore. Hoc enim
 tale est quale illud: Mecenas atiuus edite regibus. Ergo
 apparuit q̄ archilochus iposuerit dimetrū ex archilo-
 chio modi est: Capiūt formas & aptat. hoc tale est quale
 aliud uice ueris & fauoni Glyconicū ex iābico. Clime-
 trū in horatio tale est. Non ebur neq; aug; hoc ex infe-
 riore iambici pte precisuz est. Na si reddis ei principia
 supplebis iambicū sic: Ibis liburnū. nō ebur neq; aurū
 Ionicus ἀπελασσο νόσ dicitur quare hic pes cōstat ex
 duabus breuibus & duab⁹ lōgis. huius exēplū in hora-
 tio est: Miseraz est neq; amori dare ludum. Ionicus ἀπ
 ομέζονος superiori cōtrarius. Nam ex duabus longis &
 duabus breuibus cōstat: cuius exemplū: Pansa optime
 diuos si uis bonus esse: hic & sotadicus uocatur: qa sota
 des eo plurimū usus est. Archilochium ex iambici pte
 priori in horatio tale est ut: Prisca gēs mortaliū. Huic si
 inferiora restituas quę archilochius amputauit facies
 iambicū plenum sic ut: Prisca mortalium uitari trahit.
 Archilochium aliud in horatio tale: Scribere uersicu-
 los amore percussum graui. Satis apparet priorē partē
 hexa metri esse posteriorē ex iābico. Nam illud scribere
 uersiculos est tale q̄le: Arma uirumq; cano. Illud autez
 quod ē amore pctisuz tale est quale de prisca gēs mor-
 talium de hoc supra dictum. Archilochus ita metra cō-
 secuit ut & iambico detraheret & faceret uersum talem
 Iuppiter salutis arbiter meq; erit iambichus plenus. Ana-
 pesticus qui anapesti q̄stat pedib⁹ talis est: In sereno ce-
 de testula irrita sol occurrit tibi p speculū panope hic
 recipit pedes sui generis de q̄ re supra dixim⁹. Anapest⁹